АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2013	                                                                                                         № 41

О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческой команды, участвовавшей в 6-ой зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Инкино, из бюджета
МО «Новогоренское сельское поселение» в 2013 году
На основании решения Думы Колпашевского района от 30.03.2007        № 307 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Колпашевский район» физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Колпашевского района», распоряжения Главы Колпашевского района  от 27.03.2013 №11 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 6-ой зимней межпосленческой  спартакиаде в с. Инкино, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2013 году
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов в сумме 30 000 рублей, выделенные  на поощрение поселенческой команды, участвовавшей  в   6-й   зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Инкино (далее - ИМБТ), направляются Новогоренскому сельскому поселению на:
	- поощрение спортсменов в сумме 30 000 рублей,
2. Главному специалисту по финансовому учёту и отчётности Балабановой А.С. обеспечить целевое использование средств ИМБТ и предоставление отчетности о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий платежных ведомостей, в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского района в срок до 01.07.2013 года.
3.Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок  до 01.07.2013 года, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 10.07.2013 года.
5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на  главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Балабанову А.С.
6.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет-сайте МО «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                             И.А. Комарова

Приложение  1 к распоряжению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 29.04.2013         № 41

Список на поощрение участников Новогоренского сельского поселения в  IV межпоселенческой спартакиаде в с. Инкино в 2013 году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма, руб.

	1
	Борщева Виктория Александровна
	1670

	2
	Бурлак Наталья Романовна
	1170

	3
	Борискина Алена Сергеевна
	2370

	4
	Борщев Валентин Вадимович
	2370

	5
	Борщев Павел Александрович
	970

	6
	Добрычев Анатолий Викторович
	1770

	7
	Добрычев Павел Анатольевич
	770

	8
	Дисюк Павел Адреевич
	1170

	9
	Зауэр Николай Викторович
	770

	10
	Егорова Юлия Витальевна
	                  570

	11
	Егоров Андрей Владимирович
	1970

	12
	Зубарева Александра
	1170

	13
	Коробкина Галина Александровна
	520

	14
	Колотеев Валерий Евгеньевич
	520

	15
	Колотеев Игорь Владимирович
	1970

	16
	Леонтьев Артур Николаевич
	770

	17
	Майник Андрей Владимирович
	2370

	18
	Петров Николай Николаевич
	770

	19
	Понькин Сергей Станиславович
	770

	20
	Селина Елена Владимировна
	570

	21
	Сухушин Игорь
	1170

	22
	Тиунов Руслан Сергеевич
	1350

	23
	Шмакова Валентина Рудольфовна
	670

	24
	Шкиленок Галина Семеновна
	570

	25
	Шкилёнок Борис Степанович
	670

	26
	Хаджиев Эдуард Константинович
	570

	Всего:
	30 000